**R.** Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: \* Propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo laetitiae. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. — Propterea.

**Lectio vi.**

**D**ivina mysteria, praesertim vero Christi Domini passionem, tantum mentis ardore, tantaque

lacrymarum vi contemplabatur, ut praedoloris magnitudine pene confici videretur. Saepetiam cum oraret, maxime sumpto sanctissimae Eucharistiae sacramento, spiritu in Deum elevata, ac caelestium contemplatione raptata, immobilis permanebat. Quapropter humani generis hostis variis eam contumeliis ac verbis a proposito dimovere conabatur: quem tamen illa imperterrita semper elusit; Angeli praesertim praesidio, cujus familiari consuetudine gloriosum de eo triumphum reportavit. Gratia curationum et prophetiae dono enituit, quo et futura praedixit, et cordium secreta penetravit. Non semel aquae, vel per rivum decurrentes, vel e caelo labentes, intactam prorsus, dum Deo vacaret, reliquerunt. Modica panis fragmenta, quae vix tribus sororibus reficiendis fuissent satis, sicejus precibus Dominus multiplicavit, ut quindecim inde exsaturatis, tantum superfuerit, ut canistrum impleret: et aliquando earumdem sororum, extra Urbem mense Januario ligna parantium,

situm recentis uvae racemis ex vite in arbore pendentibus mirabiliter obtentis, abunde expleret. Denique meritis et miraculis clara, migravit ad Dominum anno aetatis suae quinquagesimo sexto: quam Paulus quintus Pontifex maximus in Sanctorum numerum retulit.

**R.** Fallax gratia.  
**In iij. Nocturno, Homil.** Caelorum regnum. **de eodem Comm. j. loco. [153]**  
**In Quadrag. Lectio ix.** de Homilia et Commem. Feriae in Laudibus.  
**In ij. Vesperis Commem.** sequentis et Feriae.

**DIE X. MARTII.**

**SS. Quadraginta Martyrum.**

**Semiduplex.**

**Omnia de Comm. plurim. Mart. [49] praeter seq.**

**Añ.** Istorum est enim regnum caelorum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenerunt ad praemia regni, et laverunt stolas suas in sanguine Agni.

**V.** Laetamini in Domino.

**Oratio.**

**P**raesta quaesumus omnipotens Deus: ut qui gloriosos Martyres fortes in sua confessione cognó-

vimus, pios apud te in nostra intercessióne sentiámus, Per Dóminum.

*Deinde Commem. Feriæ.*

*In j. Nocturno, Lectiones.*  
Fratres, Debitóres. *de eodem Comm. j. loco. [53]*

*In II. Nocturno.*

*Lectio iii.*

**I**cinio imperatore, et Agricoláo præside, ad Sebásten Arméniaë urbem, quadraginta militum fides in Jesum Christum, et fortitúdo in cruciátibus perferendis enítuit. Qui sæpius in horribilem cárcerem detrúsi, vinculisque constricti, cum ora ipsórum lapidibus contúsa fuissent, hiemis témpore frigidíssimo nudi sub apérto aère supra stagnum rigens pernoctáre jussi sunt, ut frigore congeláti necaréntur. Una autem erat ómnium orátio : Quadraginta in stádium ingressi sumus, quadraginta item, Dómine, corona donémur, ne una quidem huic número desit. Est in honóre hic número, quem tu quadraginta diérum jejúnio decorásti, per quem divína lex ingressa est in orbem terrárum. Elías quadraginta